お問い合わせ先： ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社
海外生活支援サービスカンパニー
コールセンター：0120-593-125（9：00-17：00）

2020 年 12 月1 日

お客さま各位

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社

海外生活支援サービスカンパニー

ベトナム・ホーチミン（市内）向け

海外引越単身プランの受託開始のお知らせ

平素より弊社の海外引越単身プランをご利用いただきまして、ありがとうございます。

この度、12 月 7 日（月）よりベトナム（ホーチミン市内）向けに海外引越単身プラン（以下、

当プラン）をご利用いただけるようになりましたので、お知らせいたします。ベトナム（ホーチ

ミン市内）は、当プランでご提供している 14 番目の国・地域になります。

今後ともクロネコヤマトの海外引越単身プランをご愛顧くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

記

1. 受託開始となる対象サービス

海外引越単身プラン（ホーチミン市内）

ホーチミン郊外へのお届けをご希望の方は、別途お問い合わせください。

2. サービス受付開始日

2020年12月7日（月）9：00より

以上